
1 

 

Uživatelská příručka 

 

Přenosná audio rušička/Ochrana proti odposlechu 

 
1: Stisknutím tlačítka „vypínač“ po dobu 2 sekund vyberte zapnutí nebo vypnutí. 

 

2: K dispozici jsou dva výkonové stupně: výkonový stupeň I, který je určen pro použití v 

malých místnostech, jako je interiér automobilu, a výkonový stupeň II, který je určen pro 

velké místnosti, jako je kancelář. Stupeň výkonu II je výchozí po zapnutí. 

 

3: Indikátor stavu vestavěné lithiové baterie: 100 znamená 100 %; 80 je pro 80 %; 50 

znamená 50 % a 20 znamená 20 %. Toto zařízení se automaticky vypne, když jeho zbývající 

energie klesne pod 20 %. 

 

4: dálkové použití ovladače:  

1) dálkový ovladač je platný/funkční pouze po 2 sekundách stisknutí vypínače pro ruční 

zapnutí.  

2) po zapnutí stiskněte tlačítko 'off', aby se toto zařízení přepnulo do pohotovostního stavu; 

znovu stiskněte tlačítko 'on', abyste uvedli zařízení do stavu zapnuto. 

 

Bez dálkového ovladače, po jeho zapnutí stiskněte „tlačítko vypínače“, krátce by také mohlo 

toto zařízení uvést do pohotovostního stavu. Když přejde do pohotovostního stavu, jeho 

kontrolka je jednou z kontrolek výkonu, která se rozsvítí od silného k slabému, pak znovu od 

silného k slabému. 

 

5: jak nabíjet toto zařízení: použijte prosím originální nabíječku, kterou nabízíme. Toto 

zařízení je kompatibilní pouze s 9V nabíječkou. Jiná nabíječka jako 5V nebo 12V není 

kompatibilní. Při nabíjení originální nabíječkou je toto zařízení zároveň funkční. 

 


